编号：_____________
学 员 培 训 协 议

甲  方：________________________________________________
乙  方：___________________________

签订日期：___________________________

甲方：（以下简称甲方）

乙方：

根据甲方的培训内容及资格和乙方意愿，经甲乙双方同意，由甲方对乙方进行课程培训，相关协议内容如下：

1、 培训时间：

从     年   月   日到    年   月   日。共培训     课时/天。每次培训时间根据课程安排具体时间。根据学员的自身情况和培训目标要求，甲方可能会安排课外时间要求某些学员补习相应的培训内容，学员必须遵守甲方的安排，积极参加学习和培训。

2、 培训地点：

甲方公司所在的教育培训中心。

3、 培训费用：

学员的培训费用为       元，实际需支付：        元人民币。本费用包括了学生参加本协议规定的学习内容的培训费、资料费，不包含住宿费、餐费、交通费等。

4、 付款方式

报名时现金支付相应的课程报名费用

5、 甲方的权利和义务

1、 甲方必须按照设定的培训课程体系内容认真实施培训。

2、 在培训期间，甲方有权对学员进行严格的学习纪律要求和考核，并对学生在培训期间的行为进行必要的管理。甲方对乙方在培训学校之外的行为不承担任何责任。

3、 在培训期间，甲方对学员在每个学习模块的成绩进行考核和评分，成绩优异者甲方将有声优推到相关培训科目的竞赛。

4、 对于完成培训目标，学习成绩合格的学生，甲方给予发放武汉大学记忆协会相关的培训合证书。

5、 甲方提供乙方培训需要的设备和场地，并保证设备、设施的安全和正确指导学生使用。

6、 对于配合教学，但依然达不到预期值，全额退款或参加复训直致达标为止。

6、 乙方的权利和义务

1、 乙方有权参加本协议规定的学习课程内容。

2、 对于甲方不能按照培训课程体系内容进行培训的行为，乙方有权提出异议和投诉，并要求甲方改进。

3、 对于甲方安排的培训老师，如果乙方表示不满意，经过1/2以上学生书面提出要求，甲方应该更换合格的老师进行授课。

4、 乙方必须遵守甲方安排的培训时间参加培训，并且遵守甲方的培训纪律要求。如果乙方严重违反培训纪律（本协议签订时，乙方已从甲方处获悉甲方培训纪律），或乙方因个人原因无法完成全部培训内容且。

5、 对于甲方提供的培训坏境和设备，乙方应爱护和正确使用。如果因乙方不正当的行为导致培训坏境破坏和设备损害的，乙方应该按照实际价值赔偿。

6、 对于甲方培训过程中提供的知识产权产品，在没有甲方书面许可情况下乙方不能进行下拷贝、售卖。否则，因此而造成的损失由乙方承担法律责任和经济责任。

7、 乙方在培训开始前需要提供一份学员在前一学年（学期）的各科成绩，培训结束后，甲方将跟进乙方一个学年（学期）的各科成绩，乙方有责任向甲方提供真实的各科成绩。甲方有权利选择将乙方的培训效果作为甲方宣传资料。

8、 乙方未能达到预期值，可要求甲方全额退还学费或免费参加复训。

七、违约责任

1、如果因为甲方本身经营问题，而中途停止培训课程，应该全款退还正在培训期间的乙方的全部培训费用。

2、如果乙方自身原因放弃参加培训或中途退学，甲方不予以腿还乙方所交i学费。

3、本协议产生纠纷或对于本协议不明确相关事项产生异议，双方应该友好协商。协商不成，可甲方所在法院提出诉讼。

八、本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份。从签字之日起生效。乙方培训结束后自动终止。

甲方：

经办人（签字或盖章）：

乙方(学生签字)：

                                     年   月   日

第 4 页 共 4 页